Comune di Capaccio
(Provincin di Saleno)

Corso Vittorio Emanuele. 4047 Cupaccio (SA) -
Tel +39 (0828) 81.21. 11 Fucsimile +39 (0828) 821 640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA'n./f m del ,@8/ Oﬂ 204/

OGGETTO QONT’N\Q?QT\ ?UTNU D 20 AR 506[4’(/5”—56 LS U L e W P'-FF’U)O
| TR TIMALEY | CONTRBOTL Ao (T FAM AT 8 FTLDA TAR S - PIR0IO

_f-.ﬁ":'%“f%’n'/t DA MSATD ! ANNO 2040 . LIAUIDAZWA T,

Del Registro Generale n. ?ﬂ" ?? del% 2 LUG. 2018 |
. ¥




i, RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO:

. Che Part.169 del D. Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei
0 15.000 abitanti devono predisporre il Plano Esecutive di gestione, prima

SR dell’inizio di ogni anno. sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato
- ~dal Consiglio;
- Visto che con delibera di C.C. ¢ stato approvato il bilancio esercizio finanziario

2011;

Che con delibera di G.C. n. 519 del 30.12.2010 & stato prorogato il PEG ai
responsabili dei servizi:

Visto il decreto sindacale n. 1831 del 17.01.2011 con cui sono stati affidati | PEG
ai responsabili dei servizi:

Visto il T.U. D. Lgs 267/2000 ed in particolare, 'art.107 “ Funzioni e
responsabilita dei Dirigenti™, art. 151 © Principi in materia di contabilita,
Iart.183 “Impegno di spesa™ e art. 184 “Liquidazione di spesa”, che demanda ai
Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e ltquidazione;

Visto la determina n. 36 del 18.04.2011 reg. gen. n. 1188 del 25.05.2011
dell’Utficio di Piano con cui sono stati trasferiti ai Comuni dell’ambito S6 i fondi
per I'intervento “Servizio Affido di Ambito” dei fondi residui terza annualita del
PdZS e che la quota trasferita al Comune di Capaccio ammonta a complessivi €
1.927,75;

Vista la comunicazione prot. n.21319 del 09.06.2011 dell’Ufficio di Piano con cui
¢ stato trasmesso ’elenco delle famiglie affidatarie con gli importi rispettivamente
assegnati;

Visto il mandato n. 2558 ‘del 05.07.2011 con cui sono stati trasferiti i fondti
dall’UdP al Comune di Capaccio;

Visto la reversale n. 1918 del 07.07.2011 con cui i fondi sono stati di fatto
trasferiti dal sottoconto 0007 al conto ordinario:

Visto I'impegno n. 2446/2009 del 29.09.2009 sull’intervento n. [100405.45 del

bilancio esercizio finanziario, 2009 ; e S T

Dato atto che il periodo di affidamento & relativo all’anno 2 o, "
Richiamata la legge n. 184 del 04.05.1983 sull’affidamento familiare;
Dato atto che con il D.P.R. 616 del 24.7.77,s0n0 state trasferite ai Comuni le
funzioni amministrative gia di competenza dello Stato in materia di assistenza
sociale;
Ritenuto, pertanto di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva
di € 1.927,75 da liquidare a favore di tre nuclei affidatari, secondo I’importo pro
capite ed il periodo, come da elenco allegato alla presente determina di cui
costituisce parte integrante e sostanziale;
Visto I’art. 73 dello statuto vigente;
Visti gli artt.18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita,
Visto art.31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA
I- La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determina.
2-Di liquidare ¢ corrispondere ai nuclei affidatari di cui all’elenco allegato, che
costituisce parte integrante e sostanziale della presente determina, la somma
complessiva di € 1.927.75 (millenovecentoventisetteeuro,75cent), quale contributi
per le famiglic affidatarie anno 2010, secondo Fimporto pro capite ed il periodo
stabilito dall*UtTicio di Piano e trasmessi dallo stesso con nota prot. n. 21319 del
09.06.201 1. per i motivi in premessa citati. '
3- di far gravare  la spesa  complessiva i € 1.927.75 |
millenovecentoventisette,75¢cent), sull’intervento n. [100405.45 del  bilancio
esercizio finanziario 2011 residui passivi 2009,




4-di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti
giustificativi e riferimenti contabili, all’Utticio Finanziario, per i conseguenziali
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

()8 RATI au]ijir\e,sa
b U




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segreteria:

10 oF Joy
prot. gf?(?’:}

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

Attesta la pubblicizzazione dal

RSPt T g L S L s — o A BIRr-ter t
. ~3-v7_;_‘-‘.,‘.;~,'_;.-*?-.~£:‘ Ll e -:F;:m—-‘:}‘:»&)tﬁ‘_{‘f;:‘.wr‘?;&ﬁ‘:g_i_:#"‘:"'mjw:ﬂ"’-}‘l R

IL

e AR L _k]




